СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «СЕЛО ВЫВЕНКА»

22.09.2017 г.                                                                                               с. Вывенка
РЕШЕНИЕ № 13
	«О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы администрации муниципального образования – сельское поселение «село Вывенка»

На основании Положения об администрации муниципального образования – сельского поселения «село Вывенка», утвержденного решением Совета МО СП «село Вывенка» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «село Вывенка» от 27.03.2015 №2/1,

РЕШИЛ:
1. Согласовать кандидатуру Прокофьева Алексея Анатольевича для назначения на должность заместителя главы администрации муниципального образования – сельское поселение «село Вывенка».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Совета депутатов                                                                       Е.Ф. Карачаев

[bookmark: _GoBack]